
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI LOZZO ATESTINO 
Scuole dell'Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado di Lozzo Atestino, Cinto Euganeo e Vo'   

Via G. Negri, 3 – 35034 LOZZO ATESTINO (PD) C.F. 82005950280 
Segreteria Tel. 0429 94097 Fax 0429 647839 e-mail pdic85700d@istruzione.it 
Codice Ministeriale PDIC85700D – Sito Web http://www.iclozzoatestino.edu.it/ 

   
 
 
 
 

 
 
               

 

 
 

 

 
Lozzo Atestino, 07/11/2024  

 

All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto Direzione-veneto@istruzione.it  

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Padova Usp.pd@istruzione.it  

Al Sindaco Comune di Lozzo Atestino  

Al Sindaco Comune di Cinto Euganeo  

Al Sindaco Comune di Vo’  

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Padova 

 Al Personale Docente e ATA  

All’Albo dell’Istituto 

 Ai genitori Albo scuola e sito web 

 

OGGETTO: Chiusure prefestive nei giorni di sospensione attività didattica A.S. 2024-25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 36 del D.P.R. 209/1987;  

VISTO Il CCNL dei Comparti Ministeriali del 16/5/1995;  

VISTO il C.C.N.L. vigente;  

VISTO il calendario scolastico  deliberato  dalla  Giunta  Regionale  del  Veneto  per l’A.S.2024/20245 deli-

berazione n.284 del 21 marzo 2024 - Determinazione del calendario per l'Anno Scolastico 2024-2025 nella 

Regione del Veneto. L.R. 13 aprile 2001 n. 11, art. 138, comma 1, lettera d); 

CONSIDERATO che nei giorni indicati le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività collegiali; 

VISTE le proposte del personale A.T.A.; 

VISTO quanto stabilito in contrattazione integrativa di istituto (parte normativa) ; 

VISTA la delibera n. 100 del Consiglio di Istituto del 17/10/2024 prot. n. 7787 II.2 del 07/11/2024 ;  

 

DISPONE 

 

 la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni riferiti all’A.S. 2024/25 : 

 

-martedì 24 dicembre 2024; 

-giovedì 27 dicembre 2024; 

-martedì 31 dicembre 2024 

-venerdì18 aprile 2025; 

-venerdì 02 maggio 2025; 

 

Il personale A.T.A. usufruirà di ferie, festività o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie.  
                                                                                                             

 

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
78

07
 -

 0
7/

11
/2

02
4 

- 
V

II.
2 

- 
U

mailto:pdic85700d@istruzione.it
mailto:Usp.pd@istruzione.it

